ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO

ERRATA DE LICITAÇÃO

O Município de CAPÃO ALTO torna público para conhecimento
dos interessados, Errata De Licitação do Processo 08/2017

Dados do Processo Licitatório:
Processo de Licitação 08/2017 – Pregão Presencial – Registro
de Preços, julgamento menor preço por item.

Onde se lê

Objeto:
Registro de Preços para aquisição de Pneus, Câmaras de Ar e
protetores de Câmara novos, primeira linha, de fabricação
nacional, para uso nos veículos e máquinas da frota municipal
de Capão Alto., conforme descrição em Anexo deste edital.
{...}
Leia se:

Registro de Preços para aquisição de Pneus, Câmaras de Ar e
protetores de Câmara novos, primeira linha, com certificação do
instituto Nacional de Metrologia Qualidade e tecnologia, prazo
de garantia de cinco anos, prazo de fabricação igual ou inferior
a 06(seis) meses no momento da entrega, certificação do
Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos recursos Naturais
renováveis (ibama), para uso nos veículos e máquinas da frota
municipal de Capão Alto, conforme descrição em Anexo deste
edital.

Data da Entrega dos envelopes e abertura Remarcado para
dia:
Os envelopes contendo a documentação e proposta de preços
deverão ser entregues no Prédio do Centro Administrativo
Municipal até as 09:30 horas de 22/03/2017, sendo que a
abertura dos envelopes contendo a documentação das
empresas participantes ocorrerá no mesmo local com início às
09:35 horas do mesmo dia.
Informações complementares:
Demais informações, bem como o Edital completo, informações
complementares poderão ser solicitadas junto ao Departamento
de Licitações do Município de CAPÃO ALTO, sito a Rua João
Vieira de Oliveira n° 500, Centro, Município de CAPÃO ALTO de
segunda a sexta das hs 8:00 às  hs 12:00, ou pelo fone/fax (49)
3237-2002.
Município de CAPÃO ALTO – SC 10/03/2017

TITO PEREIRA FREITAS
Prefeito Municipal